

三、分项报价表

(除响应文件内附一份, 另在“唱标信封”中附一份)

序号	品目名称	品目参数	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	鸡蛋	散装称重	72000	斤	7.00	504000.00
2	鱿鱼干	散装称重	550	斤	3.00	1650.00
3	海带丝	散装称重	2700	斤	2.00	5400.00
4	阳春面	散装称重	30000	斤	4.30	129000.00
5	河粉	散装称重	28800	斤	0.50	14400.00
6	面粉	25 千克	900	包	110.00	99000.00
7	酵母	20X500 克	30	箱	350.00	10500.00
8	泡打粉	6X3 千克	30	箱	200.00	6000.00
9	皮蛋	散装称重	12000	个	2.00	24000.00
10	咸蛋	散装称重	28800	个	0.50	14400.00
11	炸豆腐	散装称重	5050	斤	2.00	10100.00
12	淀粉	散装称重	150	斤	2.50	375.00
13	豆豉	散装称重	500	斤	7.00	3500.00
14	花生米	散装称重	12500	斤	5.00	62500.00
15	八宝料	散装称重	6240	斤	5.00	31200.00
16	糯米	散装称重	6240	斤	3.00	18720.00
17	干木耳	大朵	2000	斤	25.00	50000.00
18	干香菇	散装称重	2000	斤	5.00	10000.00
19	腐竹	散装称重	3900	斤	11.00	42900.00
20	粉丝	散装称重	7800	斤	5.00	39000.00
21	酸豆角	散装称重	6500	斤	0.50	3250.00
22	八角	散装称重	60	斤	30.00	1800.00
23	保鲜袋	25*25cm	160	卷	15.00	2400.00
24	保鲜袋	30*35cm	40	卷	22.00	880.00
25	保鲜膜	40*36cm	12	卷	31.00	372.00

26	绿豆	散装称重	10000	斤	4.80	48000.00
27	通心粉	散装称重	2000	斤	3.00	6000.00
28	桂皮	散装称重	45	斤	27.00	1215.00
29	草果	散装称重	30	斤	51.00	1530.00
30	当归	散装称重	20	斤	45.00	900.00
31	白芷	散装称重	20	斤	18.00	360.00
32	月饼	80g/个	19200	个	4.00	76800.00
33	粽子	300g/个	4800	个	1.00	4800.00
34	萝卜丁	2X4 千克	225	箱	4.00	900.00
35	脆萝卜	2X4 千克	600	箱	43.00	25800.00
36	紫菜	25 克*80 包	82	箱	80.00	6560.00
37	鸡精	10*1 千克	55	箱	170.00	9350.00
38	豆瓣酱	10 千克	25	箱	120.00	3000.00
39	榨菜丝	12 千克	624	箱	41.00	25584.00
40	豆腐乳	4*2.5 千克	15	箱	6.00	90.00
41	十三香	120*45 克	50	箱	284.00	14200.00
42	汤圆	散装称重	1300	斤	2.00	2600.00
43	饺子	散装称重	1300	斤	8.00	10400.00
44	黄豆	散装称重	6480	斤	6.50	42120.00
45	生姜	散装称重	5700	斤	7.00	39900.00
46	蒜头	散装称重	5500	斤	7.00	38500.00
47	胡椒粉	散装称重	720	斤	18.00	12960.00
48	味精	散装称重	1400	斤	15.00	21000.00
49	白糖	50 千克	152	袋	399.00	60648.00
50	红糖	50 千克	160	袋	345.00	55200.00
51	食盐	25 千克	290	袋	68.00	19720.00
52	白醋	10.5L	26	桶	33.00	858.00
53	辣椒酱	2.35 千克	84	桶	48.00	4032.00
54	耗油	6 千克	388	桶	53.00	20564.00

55	生抽	4.9L	325	桶	55.00	17875.00
56	老抽	4.9L	186	桶	40.00	7440.00
57	干辣椒	散装称重	260	斤	7.00	1820.00
58	番茄酱	10L/桶	26	桶	30.00	780.00
分项报价合计						1666853.00
备注						

供应商名称（盖章）：盛弘（广东）餐饮有限公司

被授权代表（签名或盖章）：彭圣贤

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”的格式不得自行改动，行数可以自行添加。

3、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

最后报价一览表

项目名称：2023年罪犯食用副食品和罪犯食堂轻质白油采购项目(第二次采购)(A包)

项目编号：BY2023-009R

采购人：海南省琼山监狱

日期：2023年06月12日

最后报价总价 (元)	大写	壹佰陆拾陆万陆仟贰佰伍拾叁元整
	小写	¥1666253.00元
其他承诺	无	
备注	1. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 2. 本报价精确到小数点后两位数。 3. 此表由通过初步审查的供应商提交，供应商须提前在盖章处加盖单位公章带至开标现场，最终报价金额须在评标委员会监督下现场填写。	

供应商全称：盛弘(广东)餐饮有限公司(盖公章)

法定代表人或被授权代表(签字)：彭圣贤

日期：2023年06月12日